РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                13.02.2017 № 9
                          с. Рысайкино

О внесении изменений в Положение
об оплате  труда работников
Администрации сельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области

             В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», законом Самарской области от 09.10.2007 «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом поселения,  Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1. Внести изменения в Положение об оплате  труда работников Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 10.06.2015 г. № 30 «Об утверждении Положения об оплате  труда работников Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области» (с изм. от 23.01.2017 г.),  в разделе  «Порядок выплаты премий»  подраздел 4.2. «Премирование работника производится ежемесячно по результатам работы и зависит от выполнения следующих показателей труда» дополнить следующим:
« - выполнение прогнозных значений социально-экономический показателей в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 12.12.2012 № 742 «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития» по сельскому поселению»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская
ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава поселения                                                                 В.М. Исаев